

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 1º BIMESTRE/2020**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00100586/2020-40	2442	TUBOENDOTRAQUEAL	VIDAMEDPRODUTOS	9123	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00	27/01/2020
00060-00100586/2020-40	31657	AVENTAL PARAPACIENTE	VIDAMEDPRODUTOS	9183	3000	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00	27/01/2020
00060-00100586/2020-40	10464	LENÇÓISDESCARTÁVEL	VIDAMEDPRODUTOS	9543	6000	R\$ 1,25	R\$ 7.500,00	27/02/2020
00060-00100586/2020-40	90354	LACTULOSE LÍQUIDOORAL EM FRASCO	DISTRIBUIDORA BRA	113696	200	R\$ 6,21	R\$1.242,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	90814	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A	DISTRIBUIDORA BRA	113696	100	R\$ 4,99	R\$499,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	90610	HEPARINA SÓDICA INJETÁVEL	METHABIO FARAMA	9646	100	R\$ 12,50	R\$1.250,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	5619	GLICOSE ANIDRA	ATD DIAGNÓSTICA	3639	300	R\$ 5,30	R\$1.590,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	90533	ACIDO TRANEXAMICO	SOQUIMICALABORAT	99593	200	R\$ 3,15	R\$630,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	25309	ETIQUETA AUTO ADESIVA	LD PAPELARIA	320	120	R\$ 25,10	R\$3.012,00	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	17090	RIBON	JD PAPELARIA	320	50	R\$ 8,90	R\$445,00	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	14619	COPO DOSEADOR GRADUADO	VITAMED - PRODUT	841	1600	R\$ 0,20	R\$320,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	95131	CAL SODADA	ETICA HOSPITALAR	800	36	R\$ 29,10	R\$1.047,60	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	30968	CAIXA PLÁSTICA	METHABIO FARMAC	9697	10	R\$ 47,00	R\$470,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	90889	CEFTRIAXONA	SOQUIMICA LABORA	99667	400	R\$ 8,50	R\$3.400,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	58285	ELETRODO DESCARTÁVELADULTO	CARDIOBRAS EQUIPA	4366	3000	R\$ 0,19	R\$570,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	90985	NITRATO DE PRATA	PHARMEDICE MANIF	13676	25	R\$ 16,50	R\$412,50	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	6202	FRASCO DE VIDRO COM LACRE	VITAMED DIST. DE	227	800	R\$ 2,25	R\$1.800,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	6200	FRASCO DE VIDRO COM GOTEJADOR	VITAMED DIST. DE	227	800	R\$ 1,80	R\$1.440,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	6207	POTE PLASTICO BRANCO	VITAMED DIST. DE	227	800	R\$ 2,25	R\$1.800,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	18627	POTE PLASTICO EM POLIETILENO	VITAMED DIST. DE	227	200	R\$ 3,50	R\$700,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ	PHARMEDICE MANIF	13780	76	R\$ 13,966	R\$1.061,42	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	95613	TUBO PARA MICROHEMATOCRITO	ECPROINT LOCAÇÃO	819	10	R\$ 52,90	R\$529,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	31206	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO	ORION FARMACÉUTI	7315	2000	R\$ 0,23	R\$460,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	202789	HISTERÔMETRO	ORION FARMACÉUTI	7316	30	R\$ 50,00	R\$1.500,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	36520	TESTE RÁPIDOTROPONINA	MARTINS DISTRIBUI	68319	280	R\$ 4,00	R\$1.120,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90260	DOBUTAMINA	MAFRA HOSPITALAR	298766	300	R\$ 5,79	R\$1.737,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90203	OMEPRAZOL	CIENTÍFICA	109149	600	R\$ 5,52	R\$3.312,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90315	CEFEPIMA	DISTRIBUIDORA BRA	115579	100	R\$ 33,00	R\$3.300,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	31670	COLCHÃO PARACAMA FAWLER	EXCELENCIASAUDE	943	15	R\$ 23	R\$3.465,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	36515	KIT DE COLETA DE URINA	LABS DISTRIBUIDORA	490	3900	R\$ 0,42	R\$1.638,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90925	CEFAZOLINA	VERA CRUZ DISTRIBU	20720	400	R\$ 23,90	R\$9.560,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	24938	LUVA NITRÍLICA P	GA HOSPITALAR	8	10	R\$ 13,99	R\$139,90	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	24940	LUVA NITRÍLICA M	GA HOSPITALAR	8	14	R\$ 13,99	R\$195,86	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	24943	LUVA NITRÍLICA G	GA HOSPITALAR	8	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	3527	ABSORVENTE HOSPITALAR	ECPROINT LOCAÇÃO	829	5000	R\$ 0,43	R\$2.150,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	13537	OCULOS DE PROTEÇÃO	ÉTICAHOSPITALAR	824	30	R\$ 8,99	R\$269,70	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	33091	FRALDA DESCARTÁVELXG	ÉTICAHOSPITALAR	823	4998	R\$ 0,49	R\$2.449,02	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90195	PROPILENOGLICOL	VITAMED PRODUTC	883	4	R\$ 65,00	R\$260,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	5539	METILPARABENO	VITAMED PRODUTC	883	2500	R\$ 0,20	R\$500,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	8414	PROPILPARABENO	VITAMED PRODUTC	883	1500	R\$ 0,23	R\$345,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	36520	TESTE RÁPIDO DE TROPONINA	MARTINS DISTRIBUI	68432	300	R\$ 4,00	R\$1.200,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	11927	PILHA ALCALINA AAA	AWMED- ARTWARE	1433	240	R\$ 2,79	R\$669,60	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	201432	PILHA ALCALINA AA2	AWMED- ARTWARE	1433	240	R\$ 2,79	R\$669,60	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	8416	CARBOMERO 940	ATD DIAGNÓSTICA	3692	2000	R\$ 0,44	R\$880,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	90152	AMINOFILINA	110239	200	R\$ 0,81	R\$162,00	14/02/2020	
00060-00100586/2020-40	52018	ALFAEPOETINA	CIENTIFCA MÉDICA	110239	20	R\$ 18,40	R\$368,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	18929	CLONIDINA	MAFRA	303201	30	R\$ 6,47	R\$ 194,00	14/02/2020
00060-00100586/2020-40	-	CONSERVO/MANUTENÇÃO DE RESFRIADOR E BANHO MARIA, MARCA ELETROPISTALAR, MODELO:EL0200/EL0201 PATRIMÔNIO: 958.511	ELETROHOSPITALAR	3229	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	-	CONSERVO/MANUTENÇÃO DE RESFRIADOR E BANHO MARIA, MARCA ELETROPISTALAR, MODELO:EL0230, PATRIMÔNIO: 958.488	ELETROHOSPITALAR	3229	1	R\$ 1.345,00	R\$ 1.345,00	31/01/2020
00060-00100586/2020-40	-	CONSERVO MANUTENÇÃO EM INCUBADORA CÚPULA DE DUPLA PAREDE, MARCA: FANEM, MODELO: VIADVANCED 2286, PATRIMÔNIO: 752.989	ASTEM	4893	1	R\$ 2.090,10	R\$ 2.090,10	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	-	CONSERVO/MANUTENÇÃO EM MICROSCÓPIOS ÓPTICOS, MARCA: LEICA, MODELO: DM 1000 PATRIMÔNIO931677, 931678,931679	MICROSPOCIA	1586002	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	12/02/2020
00060-00100586/2020-40	-	CONSERVO/MANUTENÇÃO EM SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO, MARCA: NEVONI, PATRIMÔNIO:1.051.484,1.051.502, 1.051.598, 1.051.580,1.051.585, 1.051.595, 1.051.533, 1.051.586, 1.051.587,1.051.588, 1.051.534 E 1.051.531	ITS	25	12	R\$ 721,66	R\$ 8.660,00	14/02/2020

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 2º BIMESTRE/2020**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00187698/2020-05	36520	TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA	ATAX - EM	330	300	R\$ 4,761	R\$ 1.428,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	90255	BROMOPRIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL	PRO SAÚD	34712	200	R\$ 1,528	R\$ 305,60	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	36520	TESTE RÁPIDO PARA TROPONINA	ATAX - EM	502	300	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	16050	PLACA PRONTA ÁGAR CLED	ATD DIAG	3666	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00	
00060-00187698/2020-05	95277	PLACA PRONTA ÁGAR MAC CONKEY	ATD DIAG	3666	250	R\$ 2,60	R\$ 650,00	
00060-00187698/2020-05	95338	DISCO MEROPENEM 10 MCG	ATD DIAG	3666	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00	
00060-00187698/2020-05	4755	DISCO OXACILINA 1MCG	ATD DIAG	3666	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00	
00060-00187698/2020-05	90949	ONDANSETRONA INJETÁVEL	MAFFRA H	298780	1000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	ORION FA	7382	20000	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	24968	TESTE DESAFIO INDICADOR BIOLÓGICO	CIENTÍFICA	110050	120	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	8757	RETINOL + AMINOCÁCIDOS+METIONINA + CLORANFENIC	CIENTÍFICA	110703	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	34534	EQUIPO SIMPLES	ELLO DIST	166	10000	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	92400	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5	METHABIO	10144	500	R\$ 0,83	R\$ 415,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	13500	BOTA DE PVC Nº 35	CIA SUPRI	38	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13506	BOTA DE PVC Nº 36	CIA SUPRI	38	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13516	BOTA DE PVC Nº 37	CIA SUPRI	38	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13517	BOTA DE PVC Nº 38	CIA SUPRI	38	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13518	BOTA DE PVC Nº 39	CIA SUPRI	38	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13522	BOTA DE PVC Nº 40	CIA SUPRI	38	4	R\$ 29,50	R\$ 118,00	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13523	BOTA DE PVC Nº 41	CIA SUPRI	38	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13524	BOTA DE PVC Nº 42	CIA SUPRI	38	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	13525	BOTA DE PVC Nº 43	CIA SUPRI	38	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50	20/01/2020
00060-00187698/2020-05	5221	SACO PLÁSTICO	ÉTICA HOS	846	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	21735	TORNQUETE	ATD DIAG	3710	1500	R\$ 0,695	R\$ 1.042,50	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	36552	CURATIVO ANTISÉPTICO	ATD DIAG	3710	3000	R\$ 0,04	R\$ 120,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	92401	LUVA CIRÚRGICA Nº7	SUPEMÉD	75878	1000	R\$ 0,969	R\$ 969,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	92403	LUVA CIRÚRGICA Nº8	SUPEMÉD	75878	1400	R\$ 0,969	R\$ 1.356,60	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	35105	FRASCO COLETOR 1000ML	VITAMED	248	60	R\$ 21,95	R\$ 1.317,00	02/04/2020
00060-00187698/2020-05	3527	GLICOSE ANIDRA 75G	ATD DIAG	3716	300	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	92402	LUVA CIRÚRGICA Nº7,5	FARMATEX	4432	1800	R\$ 0,89	R\$ 1.602,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	12094	ESPONJA LIMPEZA	ÉTICA HOS	874	1000	R\$ 0,66	R\$ 660,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	36520	TESTE RÁPIDO	CIA SUPRI	40	300	R\$ 4,10	R\$ 1.230,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	36515	KIT DE COLETA DE URINA	ATD DIAG	3732	6000	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	35893	ESCOVA SECA PARA ASSEPSIA	GRUPO M	316817	1008	R\$ 1,13	R\$ 1.139,04	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	77814	ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL	METHABIO	10447	2000	R\$ 0,30	R\$ 600,00	02/04/2020
00060-00187698/2020-05	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ECG	CARDIOBR	4464	10000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00	09/04/2021
00060-00187698/2020-05	13537	OCULOS DE PROTEÇÃO	LABS DIST	541	400	R\$ 3,55	R\$ 1.420,00	09/04/2020
00060-00187698/2020-05	49402	EBULIDOR DE ÁGUA	FJ COMÉR	870	50	R\$ 27,70	R\$ 1.385,00	16/04/2020
00060-00187698/2020-05	90533	ACIDO TRANEXAMICO	SUPEMÉD	79153	200	R\$ 4,19	R\$ 838,00	16/04/2020
00060-00187698/2020-05	90551	BICARBONATO DE SÓDIO	SÓ QUÍMI	103302	70	R\$ 20,55	R\$ 1.438,50	16/04/2020
00060-00187698/2020-05	619	PAPEL CÓPIA XEROGRAFICA	CIA SUPRI	48	500	R\$ 16,49	R\$ 8.245,00	09/04/2020
00060-00187698/2020-05	27731	BATERIA PARA GLUCOSIMETRO	ATD DIAG	3765	200	R\$ 1,70	R\$ 340,00	23/04/2020
00060-00187698/2020-05	548	ALCOOL ETÍLICO	CFB MEDI	88	120	R\$ 5,10	R\$ 612,00	16/04/2020

00060-00187698/2020-05	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	MODERN	8840	15000	R\$ 0,12	R\$ 1.800,00	23/04/2020
00060-00187698/2020-05	202937	CUBA RETANGULAR AÇO INOXIDÁVEL	NR INDUS	1825	15	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00	23/04/2020
00060-00187698/2020-05	-	CONFECCÃO DE ADESIVO PARA CARRO		14338621	2000	0,96	R\$ 1.920,00	
00060-00187698/2020-05	-	CONCERTO/MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA CARESTREAM, MARCA: CARESTREAM, MODELO: K5479893 PATRIMÔNIO: 1.301.057	TIRADENTES MEDICO HOSP.	1204	1	1.490,00	R\$ 1.490,00	23/04/2020
00060-00187698/2020-05	-	CONCERTO/MANUTENÇÃO EM APARELHO DE ANESTESIA E MÓDULO DE CAPNOGRAFIA, MARCA: MIND MODELO: WATO EX-35, PATRIMÔNIO: 1189816,953196 E 930648.	DS MEDICAL COMERCIO E SERV.	418	3	R\$ 3.800,00	R\$ 11.400,00	20/03/2020
00060-00187698/2020-05	-	CONCERTO/MANUTENÇÃO DE PASTEURIZADOR E BANHO MARIA, MARCA: ELETROSPITALAR, MODELO: ELO231 e ELO2000, PATRIMÔNIO: 958563,958582 E 95848.	ELETROSPITALAR COMERCIO	3703	3	R\$ 916,66	R\$ 2.750,00	23/03/2020
00060-00187698/2020-05	-	DETTETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA	PEDRÃO DETETIZAÇÃO	20203	1	R\$ 2.987,00	R\$ 2.987,00	23/04/2020
00060-00187698/2020-05	-	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DO HRPL, CAIXA D'ÁGUA COM 35m³	A DE S CAVALCANTE	50	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	16/04/2020
00060-00187698/2020-05	-	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA DO HRPL, CAIXA D'ÁGUA COM 28m³	KABU DETETIZADORA	518	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	23/04/2020

### HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 3º BIMESTRE/2020

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00293127/2020-09	32226	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO	MAXCLEA	169489	250	R\$ 29,29	R\$ 7.322,50	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	32227	DESINFETANTE E ALVEIANTE	MAXCLEA	169489	218	R\$ 22,77	R\$ 4.963,86	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	32225	DETERGENTE CONCENTRADO	MAXCLEA	169489	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	32230	AMACIANTE PARA ROUPAS	MAXCLEA	169489	150	R\$ 13,65	R\$ 2.047,50	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	9937	UMIDIFICADOR PARA REDE	ORION FA	7529	100	R\$ 11,33	R\$ 1.133,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	202938	CUBA RETANGULAR DE AÇO	ORION FA	7555	15	R\$ 118,15	R\$ 1.772,25	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	90152	AMINOFLINA SOLUÇÃO INJETÁVEL	PRÓ-SAU	40125	300	R\$ 1,26	R\$ 378,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	18929	CLONIDINA SOLUÇÃO	MAFRA H	325412	60	R\$ 6,89	R\$ 413,40	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	90925	CEFAZOLINA SÓDICA	MAFRA H	325412	400	R\$ 12,63	R\$ 5.053,60	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	10277	LEVOFLOXACINO INJETÁVEL	MAFRA H	325412	300	R\$ 16,91	R\$ 5.073,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	26196	FIO DE SUTURA	NEVALLI A	1981	48	R\$ 44,26	R\$ 2.124,48	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	30972	CATETER NASAL ADULTO	CIENTIFIC	117176	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE	ORION FA	7566	1000	R\$ 0,749	R\$ 749,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	21746	TUBO PARA COLETA DE SANGUE	ORION FA	7566	1000	R\$ 0,649	R\$ 649,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	15947	SACO DE HAMPER PARA COLETA	CIA SUPRI	53	2000	R\$ 0,8599	R\$ 1.719,80	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO	CIENTIFIC	117437	9100	R\$ 1,10	R\$ 10.010,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	90552	CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO	DISTRIBUI	120441	2000	R\$ 0,45	R\$ 900,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	92403	LUVIA CIRÚRGICA Nº 8	SUPERMÉ	81050	2000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	95131	CAL SODADA	NR INDUS	1950	94,5	R\$ 32,99	R\$ 3.117,56	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	26196	SOLUÇÃO DE GLICOSE PARA TESTE	PMH - PR	233412	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	3604	ABSORVENTE HIGIÊNICO HOSPITALAR	ECOPRINT	865	3000	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	90949	ONDANSETRONA SOLUÇÃO	PRÓ-SAU	40544	2000	R\$ 1,72	R\$ 3.440,00	07/05/2020
00060-00293127/2020-09	36520	TESTE RÁPIDO DE TROPONINA	LABS DIST	547	300	R\$ 4,18	R\$ 1.254,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	5221	SACO PLÁSTICO	VITTAME	316	140	R\$ 14,00	R\$ 1.960,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	92401	LUVIA CIRÚRGICA Nº 7	ÉTICA HO	969	3000	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	90552	POLIVITAMÍNICO SOLUÇÃO ORAL	DISTRIBUI	121024	20	R\$ 19,80	R\$ 396,00	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	90315	CEFEPIMA PÓ	MAFRA H	331211	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	203437	CARVÃO ATIVADO PÓ	CIA SUPRI	60	100	R\$ 9,39	R\$ 939,00	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	92402	LUVIA CIRÚRGICA Nº 7,5	ÉTICA HO	982	3000	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00	13/05/2020
00060-00293127/2020-09	29821	TALA METÁLICA 16 MM	ÉTICA HO	983	120	R\$ 1,30	R\$ 156,00	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	29822	TALA METÁLICA 19 MM	ÉTICA HO	983	120	R\$ 1,55	R\$ 186,00	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	40342	PASTA DE REGISTRO CLÍNICO	ECOPRINT	871	500	R\$ 3,59	R\$ 1.795,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	201431	PILHA ALCALINA AAA	ECOPRINT	872	300	R\$ 1,945	R\$ 583,50	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	533	PILHA ALCALINA AA2	ECOPRINT	872	300	R\$ 1,945	R\$ 583,50	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	14183	COLCHONETE PARA CARRO MACA	GA HOSPI	32	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	562	DETERGENTE	FN2 CONSUPLEME	1717	300	R\$ 1,54	R\$ 462,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	90022	BUPIVACAÍNA + EPINEFRINA	SUPERMÉ	83169	24	R\$ 20,92	R\$ 502,08	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	95323	FORMALDEÍDO	SUPERMÉ	83170	24	R\$ 13,00	R\$ 312,00	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	VITTAME	342	10000	R\$ 0,135	R\$ 1.350,00	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	90610	HEPARINA SÓDICA	CIENTIFIC	120508	100	R\$ 24,76	R\$ 2.476,00	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL	AMARAL	1500	3000	R\$ 0,18	R\$ 540,00	18/06/2020
00060-00293127/2020-09	73112	TOMADA DUPLA PARA REDE DE O2	ORION FA	7671	30	R\$ 56,10	R\$ 1.683,00	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	9382	RESSUSCITADOR MANUEL	EXCELÊNCO	1079	20	R\$ 223,68	R\$ 4.473,60	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	5221	SACO PLÁSTICO	GA HOSPI	46	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	36916	BRACADEIRA COM MANGUITO	BIOLOG E	8089	6	R\$ 92,00	R\$ 552,00	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	27952	MANGUITO DE PRESSÃO	BIOLOG E	8089	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00	26/06/2020
00060-00293127/2020-09	95294	FQSINA AZUL DE METILENO	ATD DIAG	3830	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00	25/06/2020
00060-00293127/2020-09	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE	ATD DIAG	3839	1000	R\$ 1,52	R\$ 1.520,00	25/06/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO DE MICROSCÓPIOS ÓPTICOS, MARCA: PRIMO STAR 646208 GDF E MARCA: OLYMPUS CHS: 126720 FHD	MICROSCÓPIA RIBEIRO	1712239	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00	18/06/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO DE APARELHO DE BISTURI, MARCA: WEM, MODELO: SS - 601mca, PATRIMÔNIO: 1.008.997	ELETROSPITALAR COMERCIO E ASSIST.	3869	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00	17/06/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO EM AUTOCLAVE HORIZONTAL, MARCA: BAUMER, MODELO: B - 100 E PATRIMÔNIO : 01900.173.434	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	9	1	R\$ 6.100,00	R\$ 6.100,00	14/05/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO DE VENTILADOR MECÂNICO, MARCA: MAQUET E PATRIMÔNIO: 00000978982	SEGLINE COMÉRCIO REPARAÇÃO E MANUT.	112	1	R\$ 8.598,00	R\$ 8.598,00	28/05/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO DE FOCO CIRÚRGICO DE TETO, MARCA: MAQUET, MODELO: BLUE LINE E SÉRIE: 13119 E PATRIMÔNIO 980939	SEMED EQUIPAMENTOS	222	1	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00	18/06/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO EM APARELHO DE ANESTESIA E MÓDULO DE CAPNOGRAFIA, MARCA: MINDRAY, MODELO: WATO EX - 35	DS MEDICAL	443	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	21/05/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO EM CADEIRAS PARA COLETA DE SANGUE, PATRIMÔNIO: 1051323, 1051324 E 1051322	ITS FACILITE SERVICE	27	3	R\$ 993,33	R\$ 2.799,99	25/06/2020
00060-00293127/2020-09	-	CONCERTO DO ELETROCARDIOGRAMA PORTÁTIL, MARCA: DIXTAL, MODELO: ELETROPÁGINA EP - 3, PATRIMÔNIO: 00000.693, 00000.693.795 E 00000.693.797	SEMED EQUIPAMENTOS	223	3	R\$ 640,00	R\$ 640,00	18/06/2020

### HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 4º BIMESTRE/2020

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00374999/2020-69	90957	ALPROSTADIL	PHARMED	18447	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	15257	PINÇA DISSECÇÃO COM DENTE	EUROMED	424	10	R\$ 21,64	R\$ 216,40	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	15263	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA	EUROMED	424	5	R\$ 21,64	R\$ 108,20	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	202819	PINÇA MIXTER	EUROMED	424	3	R\$ 70,53	R\$ 211,59	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	18619	PINÇA CRILLER RETA	EUROMED	424	5	R\$ 23,58	R\$ 117,90	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	9260	DOBUTAMINA	VERA CRU	23379	300	R\$ 8,49	R\$ 2.547,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	31754	SENSOR DE SPO2	ORION FA	7726	6	R\$ 278,00	R\$ 1.668,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	36915	CABO INTEGRADO DE ECG	ORION FA	7726	6	R\$ 194,00	R\$ 1.164,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	31552	CABO DE OXÍMETRO	ORION FA	7726	4	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	91108	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO	METHABIO	11356	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	36520	TESTE RÁPIDO DE TROPONINA	MARTINS	70050	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	11916	TERMÔMETRO DIGITAL	TOP DESC	1341	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	69774	VACUÔMETRO	CIA SUPRI	81	10	R\$ 102,93	R\$ 1.029,30	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	53953	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO	CIA SUPRI	81	10	R\$ 188,16	R\$ 1.881,60	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	4690	FLUXÔMETRO	CIA SUPRI	81	50	R\$ 53,75	R\$ 2.687,50	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	36515	KIT DE COLETA DE URINA	LABS DIST	632	4500	R\$ 0,42	R\$ 1.890,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	17090	RIBON	ÉTICA HOS	1046	50	R\$ 8,35	R\$ 417,50	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	95307	ESTANTE DE ARAME	LABS DIST	633	5	R\$ 21,20	R\$ 106,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69	51453	GORRO DESCARTÁVEL	LM COME	23	15000	R\$ 0,22	R\$ 3.300,00	16/07/2020

00060-00374999/2020-69	24938	LUVIA NITRILICA P	ÉTICA HOS	1056	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	24940	LUVIA NITRILICA M	ÉTICA HOS	1056	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	10960	HIPOCLORITO DE SÓDIO	METHABIO	11438	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	200237	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA	ATD DIAG	3852	5	R\$ 100,20	R\$ 501,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	95504	PONTEIRA DESCARTÁVEL	ATD DIAG	3853	15000	R\$ 15,00	R\$ 225,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	34534	EQUIPO SIMPLES	CM HOSPI	347897	5000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	11977	PRESERVATIVO	CM HOSPI	347897	720	R\$ 0,24	R\$ 172,80	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	33960	TESTE RÁPIDO DENGUE	LABS DIST	641	1000	R\$ 9,25	R\$ 9.250,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69	30972	CATETER NASAL ADULTO	VERA CRU	23632	1000	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	11927	PILHA AAA	ECOPRINT	887	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	201432	PILHA AA	ECOPRINT	887	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	11564	SACO PLÁSTICO	VITAMED	413	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	30971	CATETER NASAL PEDIATRICO	ÉTICA HOS	1070	600	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	90861	NALOXONA	METHABIO	11507	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	3250	ENVELOPE PARA RAIOS X	ECOPRINT	891	3000	R\$ 0,71	R\$ 2.130,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	36557	GLUCOSE PARA TESTE ORAL	LABS DIST	649	300	R\$ 4,55	R\$ 1.365,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	36552	CURATIVO ANTISSEPTICO	LABS DIST	648	3000	R\$ 0,04	R\$ 120,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL	MEDILAR	551381	5000	R\$ 0,3490	R\$ 1.745,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	12290	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO	AWMED A	1688	30	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	33095	FRALDA DESCARTÁVEL XG	MAFRA H	352263	9968	R\$ 1,09	R\$ 10.865,12	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	63295	TOUCA DESCARTÁVEL	CIA SUPRI	109	30000	R\$ 0,12	R\$ 3.600,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	40342	PASTA DE REGISTRO CLÍNICO	ECOPRINT	893	1000	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69	90925	CEFZOLINA	MEDILAR	552781	600	R\$ 13,10	R\$ 7.860,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	90039	MIDAZOLAN	BC DISTRI	290	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	90985	NITRATO DE PRATA	PHARMER	21488	30	R\$ 16,70	R\$ 501,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	562	DETERGENTE	FN2 COMÉ	1767	480	R\$ 1,54	R\$ 739,20	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	10960	HIPOCLORITO DE SÓDIO	VITAMED	420	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	12286	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO	J.J.T AMAR	1686	50	R\$ 152,46	R\$ 7.623,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	90580	ÁGUA PARA INJETÁVEIS	MAFRA H	353655	10000	R\$ 0,295	R\$ 2.950,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	90949	ONDANSETRONA	SOQUIMIC	107572	2000	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	12814	POLIVITAMINICO	MARTINS	70438	20	R\$ 26,60	R\$ 532,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	5221	SACO PLÁSTICO	JD PAPELA	448	200	R\$ 12,20	R\$ 2.440,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	30966	CAIXA PLÁSTICA 40X27	JD PAPELA	447	40	R\$ 39,99	R\$ 1.599,60	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	12428	CAIXA PLÁSTICA 12X15	JD PAPELA	447	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	12430	CAIXA PLÁSTICA 17,5X22	JD PAPELA	447	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	100373	PEROXIDO DE HIDROGÊNIO	ATD DIAG	3872	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	23158	BANNER TIPO 2	GRAFICA P	4575	63	R\$ 20,00	R\$ 1.260,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69	36520	TESTE RÁPIDO TROPONINA	MARTINS	70490	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	92401	LUVIA CIRÚRGICA Nº 7,0	SUPERME	89558	3000	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	92402	LUVIA CIRÚRGICA Nº 7,5	SUPERME	89558	3000	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	23158	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO	ATD DIAG	3875	10	R\$ 376,00	R\$ 3.760,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	92035	TUBO ENDOTRAQUEAL	CIENTÍFIC	126996	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	12814	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO	ÉTICA HOS	1097	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	14/08/2020
00060-00374999/2020-69	15947	SACO DE HAMPER	CIA SUPRI	121	3000	R\$ 0,7299	R\$ 2.189,70	14/08/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE BANHO MARIA, MARCA: ELETROSPIRALAR, PATRIMÔNIO: 958511, MODELO: EL02000/EL0201	ELETROSPIRALAR COM.	404	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE BERÇO AQUECIDO, MARCA: FANEM, MODELO: AMPLA 2085 PATRIMÔNIO: 1.354.775	ASTEM COMÉRCIO	5546	1	R\$ 1.706,05	R\$ 1.706,05	03/07/2020
00060-00374999/2020-69		SERVIÇO DE DETETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA ÁREA MÉDIA DA POLICLINICA DE PLANALTIMA	PEDRÃO DETETIZAÇÃO	202004	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO EM APARELHO DE ARCO CIRÚRGICO MARCA: PHILIPS, MODELO: BV ENDURA, PATRIMÔNIO: 00001.170.362	SAYONE TALITA QUINTAL	27	1	R\$ 10.800,00	R\$ 10.800,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE APARELHO DE OXIMETRIA DE PULSO, MARCA: OXILIFE, MODELO: PLUS, PATRIMÔNIO: 1189398	SAYONE TALITA QUINTAL	28	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00	03/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO BALANÇA ELETRÔNICA 300 KG, MODELO: BK 300 FAN, MARCA: BALMAK, PATRIMÔNIO: 10724761	SAYONE TALITA QUINTAL	29	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE AUTOCLAVE HORIZONTAL CAPACIDADE 100 L, MARCA: PHOENIX LUFERCO, MODELO: 39209, SÉRIE: 06302, PATRIMÔNIO: 00001303505	SAYONE TALITA QUINTAL	32	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00	24/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE CAMAS HOSPITALARES, PATRIMÔNIOS: 00000.732.388,00000.732.204, 00000.729.323, 00000.697.341, 00000.732.383, 00000.732.209, 00000.732.370, 00000.732.429, 00000.732.435, 00000.891.359, 00000.732.488, 00000.341.055, 00000.341.070, 00000.732.429	ITS FACILITIE	28	14	R\$ 1.200,00	R\$ 16.800,00	16/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE CENTRIFUGAS MARCA: FANEM, MODELO: EXCELSA II 206 BL, PATRIMÔNIO: 1152338 E PATRIMÔNIO: 1152339.	ASTEM COMÉRCIO	5680	2	R\$ 795,00	R\$ 1.591,60	24/07/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO EM APARELHO DE ANESTESIA E MÓDULO DE CAPNOGRAFIA MARCA: MINDRAY, MODELO: WATO EX-65	DS MEDICAL	473	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO DE MONITORES PARA MONITORAMENTO DE PACIENTES DE ECC. 12 POL. MARCA: MINDRAY, PATRIMÔNIOS: 0001.001.815, 00001.001.811, 00001.001.813, 00001.001.817 e 00001.001.814	SEGLINE COMERCIO	125	5	R\$ 2.962,40	R\$ 14.812,00	10/08/2020
00060-00374999/2020-69		CONCERTO EM SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO MARCA: NEVONI, PATRIMÔNIOS: 1051601,01051502, 1051481, 1051598, 1051531 e 1051588	SAYONE TALITA QUINTAL	43	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	10/08/2020

**HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTIMA - 5º BIMESTRE/2020**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00493508/2020-88	30017	PROTETOR PARA CORPO	WINNER I	22378	1000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	34577	CAIXA ORGANIZADORA 28 L	CIA SUPRI	114	20	R\$ 72,02	R\$ 1.440,40	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	35478	CAIXA ORGANIZADORA 40 L	CIA SUPRI	114	20	R\$ 81,59	R\$ 1.631,80	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	35479	CAIXA ORGANIZADORA 70 L	CIA SUPRI	114	20	R\$ 109,99	R\$ 2.199,80	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	90028	LIDOCAINA	MEDILAR I	554367	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	92410	LUVIA CIRÚRGICA 6,5	MEDLIVE	554749	2000	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00	14/08/2020
00060-00493508/2020-88	92403	LUVIA CIRÚRGICA 8,0	MEDLIVE	554749	2000	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00	14/08/2020
00060-00493508/2020-88	20170	MANTÁ TÉRMICA ALUMINIZADA	FJ COMER	1139	500	R\$ 4,65	R\$ 2.325,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	13500	BOTA DE PVC Nº 35	DBLASSL H	13	6	R\$ 31,20	R\$ 187,20	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13506	BOTA DE PVC Nº 36	DBLASSL H	13	6	R\$ 31,20	R\$ 187,20	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13516	BOTA DE PVC Nº 37	DBLASSL H	13	6	R\$ 31,20	R\$ 187,20	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13517	BOTA DE PVC Nº 38	DBLASSL H	13	5	R\$ 31,20	R\$ 156,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13518	BOTA DE PVC Nº 39	DBLASSL H	13	5	R\$ 31,20	R\$ 156,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13522	BOTA DE PVC Nº 40	DBLASSL H	13	5	R\$ 31,20	R\$ 156,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13523	BOTA DE PVC Nº 41	DBLASSL H	13	5	R\$ 31,20	R\$ 156,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13524	BOTA DE PVC Nº 42	DBLASSL H	13	4	R\$ 31,20	R\$ 124,80	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13525	BOTA DE PVC Nº 43	DBLASSL H	13	3	R\$ 31,20	R\$ 93,60	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13529	LUVIA DE LÁTEX P	DBLASSL H	13	50	R\$ 11,25	R\$ 562,50	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	13530	LUVIA DE LÁTEX M	DBLASSL H	13	50	R\$ 11,25	R\$ 562,50	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	35809	LUVIA DE LÁTEX G	DBLASSL H	13	30	R\$ 11,25	R\$ 337,50	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	9937	UMIDIFICADOR PARA REDE	FJ COMER	1146	200	R\$ 13,70	R\$ 2.740,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	34657	FIXADOR EXTERNO 300	MÉDICA P	16115	30	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	34753	FIXADOR EXTERNO 350	MÉDICA P	16115	30	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	90550	BICARBONATO DE SÓDIO	MAFRA H	360072	600	R\$ 0,6445	R\$ 386,70	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	95757	CONJUNTO FÓSFORO	LABINBRA	154888	585	R\$ 1,48	R\$ 865,80	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	95758	CONJUNTO GAMA	LABINBRA	154888	714	R\$ 1,59	R\$ 1.135,26	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	805	CONJUNTO URINA	LABINBRA	154888	858	R\$ 1,73	R\$ 1.484,34	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	95242	CONJUNTO LIPASE	LABINBRA	154888	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	62883	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	MODERNA	9301	40	R\$ 9,77	R\$ 390,80	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	8043	ÁLCOOL DE CEREJAS	VITAMED	452	120000	R\$ 0,015	R\$ 1.800,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	35897	AGULHA ANESTÉSICA	VITAMED	451	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	10464	LENÇOL DESCARTÁVEL	WINNER I	23719	2000	R\$ 6,80	R\$ 13.600,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	92515	TUBO EXTENSOR ASPIRAÇÃO	ÉTICA HOS	1116	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	90106	AZITROMICINA	MEDILAR	558900	900	R\$ 3,69	R\$ 3.321,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	49243	APARELHO PARA TRICOTOMIA	METHABIO	11872	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00	02/09/2020

00060-00493508/2020-88	201431	PILHA PALITO	MODERNA	9361	520	R\$ 1,71	R\$ 889,20	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	2442	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5	SUPERMÉ	92037	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	2449	TUBO ENDOTRAQUEAL CLIFF	SUPERMÉ	92037	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	36515	KIT DE COLETA DE URINA	MAFRA H	364817	6000	R\$ 0,396	R\$ 2.376,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	53317	VÁLVULA PARA REDE DE O2	GA HOSPI	77	10	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	36645	AGULHA ANESTÉSICA	CIRÚRGIC	1249917	50	R\$ 11,410	R\$ 570,53	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	31636	SAPATILHA DESCARTÁVEL	VERA CRU	24416	5000	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	548	ÁLCOOL ETÍLICO	FN2 COMÉ	1791	360	R\$ 5,76	R\$ 2.073,60	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	25309	ETIQUETA AUTO ADESIVA	MODERNA	9409	50	R\$ 11,70	R\$ 585,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	33095	FRALDA DESCARTÁVEL XG	MAFRA H	367149	7000	R\$ 1,09	R\$ 7.630,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	17090	RIBON CERA	MODERNA	9417	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	31657	AVENTAL PARA O PACIENTE	CONECTTA	10	3000	R\$ 6,88	R\$ 20.640,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	27731	BATERIA PARA GLUCOSIMETRO	ELÉTRICA	3164	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	90207	EQUIPO SIMPLES	IJT AMAR	1825	10000	R\$ 0,997	R\$ 9.970,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	14464	LÂMPADA PARA MICROSCOPIO	AL CEZAR	1209	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	53953	VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO	CIA SUPRI	133	10	R\$ 222,00	R\$ 2.220,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	20318	PAPEL CREPADO 30	FJ COMER	001208	5000	R\$ 0,118	R\$ 590,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	4623	PAPEL CREPADO 40	FJ COMER	001208	3000	R\$ 0,207	R\$ 621,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	90111	MIDAZOLAN SOLUÇÃO INJETÁVEL	CIENTIFIC	130916	200	R\$ 9,70	R\$ 1.940,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	23158	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO	CIA SUPRI	135	26	R\$ 149,90	R\$ 3.886,74	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	24558	LINHA ARTERIAL DE ENTRADA	FORTECAR	31834	1500	R\$ 4,85	R\$ 7.275,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	91118	EQUIPO DE SAÍDA	FORTECAR	31834	1500	R\$ 4,85	R\$ 7.275,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	12814	MÁSCARA DE NÃO REINALAÇÃO	ORION FA	7886	60	R\$ 42,05	R\$ 2.523,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	19648	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	FN2 COMÉ	1809	276	R\$ 3,67	R\$ 1012,92	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	701878	ÁLCOOL ETÍLICO 70%	METHABIO	12087	1608	R\$ 3,80	R\$ 6.110,40	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	95775	CONJUNTO PARA CREATININA	WIENER L	156513	4866	R\$ 2,12	R\$ 10.315,92	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	95312	CONJUNTO PARA PCR	WIENER L	156513	571	R\$ 7,51	R\$ 4.288,21	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	95758	CONJUNTO PARA TRANSFERASE	WIENER L	156512	1428	R\$ 1,59	R\$ 2.270,52	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	95771	CONJUNTO PARA UREIA	WIENER L	156512	4866	R\$ 1,72	R\$ 8.369,52	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	91207	CURATIVO DE HIDROFIBRA	LIFETRONI	25583	91207	R\$ 72,55	R\$ 2.902,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	36557	SOLUÇÃO DE GLICOSE	ATD DIAG	3928	450	R\$ 4,15	R\$ 1.867,50	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	92033	TUBO ENDOTRAQUEAL 7	AMARAL P	1906	20	R\$ 5,66	R\$ 113,20	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	92034	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5	AMARAL P	1906	20	R\$ 5,73	R\$ 114,60	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE	A E J IMPO	145	30	R\$ 71,42	R\$ 2.142,60	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	24543	LÂMPADA HALOGENEA 12V	ECOPRINT	920	12	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	14465	LÂMPADA HALOGENEA 6V	ECOPRINT	920	06	R\$ 79,00	R\$ 474,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	90262	NOREPINEFRINA	SÓ QUÍMII	110038	1000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	95617	TUBO PORTA LÂMINAS	ATD DIAG	3934	400	R\$ 0,54	R\$ 216,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	33960	TESTE RÁPIDO DA DENGUE	ATD DIAG	3936	500	R\$ 9,16	R\$ 4.580,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	90482	METOCLOPRAMIDA	PREMIUM	8881	1200	R\$ 0,52	R\$ 624,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	28899	EXTENSÃO DE CAPNOGRAFIA	ORION FA	7909	150	R\$ 20,16	R\$ 3.024,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	33095	FRALDA DESCARTÁVEL XG	VERA CRU	24997	6992	R\$ 1,29	R\$ 9.019,68	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	10464	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL H	36	5000	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	12286	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO 14	J.J.T AMAR	1945	30	R\$ 129,90	R\$ 3.897,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	12990	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO 16	J.J.T AMAR	1945	30	R\$ 129,90	R\$ 3.897,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE CENTRÍFUGA FANEM, PATRIMÔNIO: 828463, MODELO : 2410, SÉRIE : RAH 86111	ASTEM COMERCIO LTDA	5624	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE CENTRÍFUGA FANEM, PATRIMÔNIO: 828462, MODELO : 2410, SÉRIE : RAH 86111	ASTEM COMERCIO LTDA	5623	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE APARELHO NOTEBOOK AERODR, SÉRIE: 6DTYA05025, PATRIMÔNIO: 1.282.549	KONICA MINOLTA HEALTHCARE	4109	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00	02/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO MARCA NEVONI, PATRIMÔNIOS: 1051596, 01051537, 1051603, 1051602, 1051551, 1051590, 1051595, 1051534, 1051586, 1051580 e 1051587	SEMED EQUIPAMENTOS LTDA	230	6	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00	02/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE BERÇOS AQUECIDOS MARCA: FANEM, SÉRIE: DAN 060529, MODELO: 2085 PATRIMÔNIOS: 1354776 e 1354774	ASTEM COMERCIO LTDA	5679	2	R\$ 1.561,15	R\$ 3.122,30	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO EM DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO AED PLUS COM FEEDBACK DA RCP MARCA: ZOLL MEDICAL CORPORATION, PATRIMÔNIO: 1360651	MI COMERCIO DE PROD. HOSP.	2134	1	R\$ 3.208,00	R\$ 3.208,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE AUTOCLAVE HORIZONTAL MARCA: PHOENIX LUFERVO, MODELO: 39206-9 SÉRIE: 06312	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	13	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO EM SERRAS ELÉTRICAS PARA GESSO MARCA NEVONI, PATRIMÔNIOS: 1051580, 1051595, 1051484	SEGLINE COMÉRCIO, REP. E MANUT	131	3	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE CAMAS HOSPITALARES FAWLER ADULTO COM RODÍZIOS, MEDIDAS 200X90X68 CM, PATRIMÔNIOS: 00000697207, 732356, 511826, 341034, 732477, 729325, 729329, 732496, 732428, 732372, 697409, 675718	ITS FACILITE SERVICE LTDA	39	12	R\$ 1.010,00	R\$ 12.120,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO DE CAMAS HOSPITALARES FAWLER ADULTO COM RODÍZIOS, MEDIDAS 200X90X68 CM, PATRIMÔNIOS: 0000732422, 732425, 732148, 730641, 732486, 732386, 732364, 732206, 732315, 732421, 732484, 732485, 732375 e 729233	ITS FACILITE SERVICE LTDA	40	14	R\$ 1.010,00	R\$ 14.140,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO EM APARELHO DE OXIMETRIA DE PULSO MARCA: MINDRAY, MODELO: PM-60 e PATRIMÔNIO: 968149.	SAYONE TALITA QUINTAL	59	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00	18/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	MANUTENÇÃO DE CAMAS ELÉTRICAS HOSPITALARES EM AÇO INOXIDÁVEL MARCA: ARJO HUNTLIGH MODELO: ENTERPRISE 500B, PATRIMÔNIO: 1017590, 1017591 e 1017592	DS MEDICAL	495	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	14/09/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO ELEVADOR MONTA CARGA MARCA: MUNDIAL ERBELE, MODELO: MFB 80//84	MEDIC VITALL COMERCIO	67	1	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00	26/10/2020
00060-00493508/2020-88	-	CONCERTO EM ANALISADOR DE OTOEMISSIONES MARCA: INTERACOUSTICS, MODELO: OTOREAD CLÍNICO, PATRIMÔNIO: 665.161	STARTEC CIENTIFICA LTDA	2007	1	R\$ 4.435,00	R\$ 4.435,00	26/10/2020

HOSPITAL REGIONAL DE PLANALTINA - 6º BIMESTRE/2020

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00015282/2021-69	91120	CURATIVO PARA CATETER	VIDAMED	7964	500	R\$ 1,18	R\$ 590,00	23/12/2020
00060-00015282/2021-69	31658	AVENTAL PARA PACIENTE	VIDAMED	10398	2000	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00	23/12/2020
00060-00015282/2021-69	90039	MIDAZOLAN	CIENTIFIC	131498	300	R\$ 32,50	R\$ 9.750,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90126	HALOPERIDOL	CIENTIFIC	131935	100	R\$ 1,235	R\$ 123,50	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	24995	PROTETOR AURICULAR	PRIMEIRA	63611	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	15/12/2020
00060-00015282/2021-69	40342	PASTA DE REGISTRO	ID PAPELA	491	1000	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	51453	GORRO DESCARTÁVEL	ÉTICA HOS	1146	20000	R\$ 0,133	R\$ 2.660,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	15257	PINÇA DISSECCÃO	ACF INSTR	457	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	24110	FITA DE SINALIZAÇÃO	MODERNA	9662	30	R\$ 14,85	R\$ 445,50	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	95758	CONJUNTO GAMA	LABINBRA	157719	1428	R\$ 1,59	R\$ 2.270,52	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	95771	CONJUNTO UREIA	LABINBRA	157719	4866	R\$ 1,72	R\$ 8.369,52	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	805	CONJUNTO EM URINA	LABINBRA	157719	858	R\$ 1,73	R\$ 1.484,34	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	95774	CONJUNTO AMILASE	LABINBRA	157719	485	R\$ 2,33	R\$ 1.130,05	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	95242	CONJUNTO LIPASE	LABINBRA	157719	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL	MARTINS	71322	10000	R\$ 0,276	R\$ 2.760,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	25309	ETIQUETA AUTOADESIVA	GRÁFICA R	784	120	R\$ 23,07	R\$ 2.768,40	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	22934	TERMÔMETRO CLÍNICO	PREMIUM	9247	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	36557	GLICOSE PARA TESTE	ATD DIAG	3965	4	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO M	MEDILAR	575424	80000	R\$ 0,5095	R\$ 40.760,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO P	JJT AMAR	1973	30000	R\$ 0,438	R\$ 13.140,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	21746	TUBO PARA COLETA	PREMIUM	9294	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92410	LUVA CIRÚRGICA 6,5	MEDILAR	575451	2000	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92401	LUVA CIRÚRGICA 7,0	MEDILAR	575451	3000	R\$ 1,14	R\$ 3.420,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92402	LUVA CIRÚRGICA 7,5	MEDILAR	575451	3000	R\$ 1,14	R\$ 3.420,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92403	LUVA CIRÚRGICA 8,0	MEDILAR	575451	3000	R\$ 1,14	R\$ 3.420,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92400	LUVA CIRÚRGICA 8,5	MEDILAR	575451	1000	R\$ 1,14	R\$ 1.140,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO G	MEDILAR	575451	10000	R\$ 0,486	R\$ 4.860,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	16050	PLACA PRONTA BIPARTIDA	ATD DIAG	3964	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	95277	PLACA PRONTA MAC CONKEY	ATD DIAG	3964	300	R\$ 2,59	R\$ 777,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	95273	PLACA PRONTA AGAR SANGUE	ATD DIAG	3964	300	R\$ 3,42	R\$ 1.026,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	3402	INVÓLUCRO PARA CADÁVER	PREMIUM	9366	200	R\$ 14,12	R\$ 2.824,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	92032	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5	CIENTIFIC	135449	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	92034	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5	CIENTIFIC	135449	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	92035	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0	CIENTIFIC	135449	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	35958	AVENTAL CAPOTE G	A E J IMPO	155	200	R\$ 13,49	R\$ 2.699,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90039	MIDAZOLAN	CM HOSPI	389764	500	R\$ 13,20	R\$ 6.600,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69	90610	HEPARINA SÓDICA	PROMEFA	168828	100	R\$ 23,20	R\$ 2.320,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90590	SACARATO DE FERRO	PROMEFA	168828	300	R\$ 10,10	R\$ 3.030,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	5221	SACO PLÁSTICO	VITAMED	542	150	R\$ 16,30	R\$ 2.445,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90985	NITRATO DE PRATA	PHARMED	26971	30	R\$ 17,10	R\$ 513,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90528	FITOMENADIONA	DOCTOR M	1395	400	R\$ 1,28	R\$ 512,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90315	CEFEPIMA	CARRION	220	150	R\$ 20,50	R\$ 3.075,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	36096	ASSENTO PARA CADEIRA DE BANHO	DBLASSL H	45	30	R\$ 53,96	R\$ 1.618,80	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90028	LIDOCAINA BISNAGA	DISTRIBUI	132270	300	R\$ 2,44	R\$ 732,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	90925	CEFAZOLINA	PRO SAUD	46905	1000	R\$ 10,764	R\$ 10.764,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	30840	BANROL	GRAFICA P	4729	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	23/12/2020
00060-00015282/2021-69	95775	CONJUNTO CREATININA	WIENER L	159154	3244	R\$ 2,12	R\$ 6.877,28	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	95312	CONJUNTO PCR	WIENER L	159154	571	R\$ 7,51	R\$ 4.288,21	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	95757	CONJUNTO DE FOSFORO	WIENER L	159154	1170	R\$ 1,48	R\$ 1.731,60	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	95774	CONJUNTO DE AMILASE	WIENER L	159154	970	R\$ 2,33	R\$ 2.260,10	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	95773	CONJUNTO DE TGP	WIENER L	159154	2858	R\$ 5,55	R\$ 15.861,90	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	95613	TUBO PARA MICROHEMATOCRITO	ATD DIAG	3988	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	16050	PLACA PRONTA BIPARTIDA	ATD DIAG	3995	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	95277	PLACA PRONTA AGAR MAC	ATD DIAG	3995	300	R\$ 2,59	R\$ 777,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	33960	TESTE RÁPIDO PARA DENGUE	ATD DIAG	3392	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	562	DETERGENTE	MARCIA SI	1921277	480	R\$ 1,48	R\$ 710,40	07/12/2020
00060-00015282/2021-69	95348	FRASCO LAVADOR	ATD DIAG	3999	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	36517	CORANTE EOSINA AZUL DE METILENO	ATD DIAG	3998	3	R\$ 84,00	R\$ 252,00	07/12/2020
00060-00015282/2021-69	2448	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 MM	GA HOSPI	107	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	201432	PILHA ALCALINA AA	MODERNA	9838	160	R\$ 3,80	R\$ 608,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	36515	KIT DE COLETA DE URINA	ATD DIAG	4003	6000	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69	90039	MIDAZOLAM INJETÁVEL	SUPERME	102097	400	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO G	METHABIO	12690	7000	R\$ 0,55	R\$ 3.850,00	07/12/2020
00060-00015282/2021-69	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO M	METHABIO	12690	15000	R\$ 0,55	R\$ 8.250,00	07/12/2020
00060-00015282/2021-69	90220	ROCURÔNIO	CRISTALIA	2806256	400	R\$ 20,98	R\$ 8.392,00	04/12/2020
00060-00015282/2021-69	37399	LACTULOSE LÍQUIDO	SUPERME	104835	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50	23/12/2020
00060-00015282/2021-69	91117	SOLUÇÃO LIMPADORA DE ENZIMAS	PREMIUM	10370	40	R\$ 17,26	R\$ 690,40	23/12/2020
00060-00015282/2021-69	33094	FRALDA DESCARTÁVEL G	MAFRA H	415910	3968	R\$ 1,06	R\$ 4.206,08	23/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO MANUTENÇÃO DE PASTEURIZADOR MARCA: ELETROSPITALAR, MODELO: ELO231, PATRIMÔNIO: 958563	ELETROSPITALAR	4564	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	07/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO DE BISTURI ELÉTRONICO TIPO II COM ACESSÓRIOS PARA USO EM PROCEDIMENTOS COMPLEXOS MARCA: WEN, MODELO: SS-601MCA, PATRIMÔNIO: 00001.008.996, 00001.008.999 E 00001.008.998	ELETROSPITALAR	4703	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00	07/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO EM APARELHOS DE OXIMETRIA PORTÁTEIS PATRIMÔNIO: 341299, 341296, 341298 E 341297	BIOLOG ENGENHARIA	8190	4	R\$ 573,62	R\$ 2.294,50	05/11/2020
00060-00015282/2021-69		MANUTENÇÃO DE APARELHO DE SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGEM RADIOLOGICA, PATRIMÔNIO: 1.282.523	KONICA MINOLTA	4310	1	R\$ 2.688,00	R\$ 2.688,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO EM APARELHO DE OXIMETRIA PORTÁTIL, PATRIMÔNIO: 942999	MEDIC VITALL	73	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	05/11/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO DE POLTRONAS DE ACOMPANHANTES, PATRIMÔNIO: FHD102536,01128323,1128325,0869572,0869573,0747858, 1128318, 1128307, 969602, 1128274, 1071452, 869663,869606,869604,1071456,1128292,869460,869600,869669,869615,869658,747791,1128286,107454 E 1128304	ITS FACILITIE	47	25	R\$ 523,00	R\$ 13.075,00	27/11/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO DE VENTILADOR PULMONAR DE EMERGÊNCIA TRANSPORTÁVEL MARCA: WEINMANN MEDUMAT, PATRIMÔNIO: 00001.023.165	SEGLINE COMERCIO	142	1	R\$ 16.950,00	R\$ 16.950,00	03/12/2020
00060-00015282/2021-69		LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DAS UBS , 6 RESERVATÓRIOS .	MEDIC VITALL	78	6	R\$ 514,06	R\$ 3.084,40	02/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO VENTILADOR MECÂNICO MULTIPROCESSADO MARCA: MAQUET, PATRIMÔNIO: 00000978983	MEDIC VITALL	86	1	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	23/12/2020
00060-00015282/2021-69		LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DO HRPL	A DE S CAVALCANTE	58	2	R\$ 3.075,00	R\$ 6.150,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69		LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D'ÁGUA DAS UBS, 14 RESERVATÓRIOS .	A DE S CAVALCANTE	57	14	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00	02/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO DE APARELHOS DE NOTEBOOK AERODR DE IMAGEM RADIOLOGICA SÉRIE: 6DITYA05025, PATRIMÔNIO: 1.282.548 E 1.282.549	BRASIL COMMERCE	275	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	04/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO EM APARELHOS DE ANESTESIA, MARCA: MINDRAY, MODELO: WATO EX-65, PATRIMÔNIO: 953135 E 930648	MEDIC VITALL	89	2	R\$ 4.390,00	R\$ 8.780,00	04/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO EM APARELHOS DE ANESTESIA, MARCA: MINDRAY, MODELO: WATO EX-65, PATRIMÔNIO: 930649	DS MEDICAL	521	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	23/12/2020
00060-00015282/2021-69		REPARO MANUTENÇÃO DE POLTRONAS RECLINÁVEIS, PATRIMÔNIO: 869601,869571,869607,869580,869570,869596,869672,869606,869588,869612 E 869586	JABEZ ALVES	2	11	R\$ 400,00	R\$ 4.400,00	15/12/2020
00060-00015282/2021-69		REPARO MANUTENÇÃO DE POLTRONAS RECLINÁVEIS, PATRIMÔNIO: 869595,869677,869666,869597,869581,869458,869674,869589,1128290,1128293,1128298,1128294,1205495,1128296,1128297,1128282,1128303,1128285	JABEZ ALVES	3	18	R\$ 400,00	R\$ 7.200,00	15/12/2020
00060-00015282/2021-69		CONCERTO EM SECADORA ROTATIVA DE ROUPA MARCA: CRANS INEQUIL PATRIMÔNIO: 01900.094.327	BRASILIA MEDICO	1715	1	R\$ 14.200,00	R\$ 14.200,00	23/12/2020